

Mittagstisch der Bäckerei Exner

17.08. - 21.08.2026

Sophie-Alberti-Straße 1, 14478 Potsdam

	Grundpreis	Empfehlung
Montag		
• Linseneintopf	je 100g 1,69 €	350g 5,90 €
• Spaghetti mit Gorgonzolasauce	je 100g 1,98 €	400g 7,90 €
• grüner Salat + bis zu 6 Toppings	je 100g 3,00 €	
Dienstag		
• Kartoffelsuppe	je 100g 1,69 €	350g 5,90 €
• Curry-Hähnchengeschnetzeltes mit Reis	je 100g 1,80 € je 100g 3,00 €	550g 9,90 €
• grüner Salat + bis zu 6 Toppings		
Mittwoch		
• Tomatensuppe	je 100g 1,69 €	350g 5,90 €
• Bratwurst mit Kartoffeln & Sauerkraut	je 100g 1,80 € je 100g 3,00 €	550g 9,90 €
• Salat + bis zu 6 Toppings		
Donnerstag		
• Gaisburger Marsch	je 100g 1,69 €	350g 5,90 €
• Topfwurst mit Kartoffeln & Sauerkraut	je 100g 1,80 €	550g 9,90 €
• Salat + bis zu 6 Toppings	je 100g 3,00 €	
Freitag		
• Suppe des Tages	je 100g 1,69 €	350g 5,90 €
• Milchreis mit Apfelmus	je 100g 1,80 €	300g 5,40 €
• Salat + bis zu 6 Toppings	je 100g 3,00 €	

Getränke-Flat

Kaffee, Latte Macchiato, Capuccino,
Milchcafé, Espresso, Kakao, Tee

2 €



Preise gelten pro 100g. Informationen zu Allergenen und Inhaltsstoffen erhalten Sie beim Verkaufspersonal. Das Angebot gilt nur in diesem Fachgeschäft und ausschließlich während der Mittagszeit. Bei Mitnahme berechnen wir eine **Verpackungspauschale von 0,50 Cent**.